Администрация

ШОКШИНСКОГО сельского поселения

ТЕНЬГУШЕВСКОГО муниципального РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «03» октября 2024 года                                                            №10

                                                            с.Шокша

О предварительных итогах социально
экономического развития Шокшинского
сельского поселения за 9 месяцев 2024 года

и ожидаемые итоги социально-

экономического развития Шокшинского
сельского поселения за 2024 год

      В соответствии со ст.11 Федерального закона от 06.10.2003 №-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.173 Бюджетного кодекса Российской Федерации , администрация Шокшинского сельского поселения
Постановляет:

1. Утвердить предварительные итоги социально экономического развития Шокшинского сельского поселения за 9 месяцев 2024 года и ожидаемые итоги социально- экономического развития Шокшинского сельского поселения за 2024 год согласно приложения  к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шокшинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Шокшинского сельского поселения
Теньгушевского муниципального района                      Р.Ю.Машарипов